
ZARZĄDZENIE NR 0050.929.2021.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 18 maja 2021 roku

w sprawie oddania w wieloletnie użytkowanie nieruchomości zabudowanej
położonej w Jeleniej Górze

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 37 ust. 4a pkt 1 lit. a  ustawy z dnia
21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 poz.1990 z późn.zm.)
oraz  uchwały Nr 329.XXXIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 kwietnia 2021 r.
w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  wieloletnie  użytkowanie  nieruchomości
zabudowanej położonej w Jeleniej Górze zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeznaczam  do  odpłatnego  użytkowania  do  dnia  04.12.2036  r.  część  nieruchomości
zabudowanej oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik do Zarządzenia w granicach działki
nr 29/3, obręb 28 NE, AM 8 przy ul. Grunwaldzkiej 51-H1 w Jeleniej Górze o powierzchni
1200  m  ²,  stanowiącej  własność  Gminy  Jelenia  Góra,  na  której  znajduje  się  budynek
jednokondygnacyjny z pomieszczeniami o  powierzchni 200,75 m² oraz 44,80 m² w drodze
bezprzetargowej na rzecz Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta koło Jeleniogórskie. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry
Jerzy Łużniak


